
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구보건소

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남구보건소

남구보건소 10,406,090 10,153,942 252,148

국 227,018 223,320 3,698

지 193,783 193,783 0

기 3,655,073 3,539,973 115,100

도 1,240,462 1,204,823 35,639

시 5,089,754 4,992,043 97,711

지역보건의료사업(보건/보건의료) 948,757 940,205 8,552

국 146,138 146,138 0

기 15,050 15,050 0

도 13,706 13,706 0

시 773,863 765,311 8,552

보건소운영관리 601,884 593,332 8,552

도 600 600 0

시 601,284 592,732 8,552

보건진료소 운영 114,448 105,896 8,552

202 여비 15,752 7,200 8,552

01 국내여비 15,752 7,200 8,552

○신규 보건진료 전담공무원 위탁교육 출장여비

8,552 0 8,55267,870원*2명*63일

건강증진(보건/보건의료) 7,996,156 7,752,560 243,596

국 76,308 72,610 3,698

지 193,783 193,783 0

기 3,507,276 3,392,176 115,100

도 1,177,332 1,141,693 35,639

시 3,041,457 2,952,298 89,159

질병예방관리 5,818,544 5,704,544 114,000

기 2,726,738 2,672,738 54,000

도 848,631 832,432 16,199

시 2,243,175 2,199,374 43,801

지역사회통합건강증진사업(보조) 627,915 621,915 6,000

기 301,522 301,522 0

도 90,456 90,456 0

시 235,937 229,937 6,000

307 민간이전 84,722 78,722 6,000

기 39,361 39,361 0

도 11,808 11,808 0

시 33,553 27,553 6,000

01 의료및구료비 84,722 78,722 6,000

○치매조기검진사업 치매정밀검진비

22,000 16,000 6,000경정 22,000,000원

기 8,000 8,000 0

도 2,400 2,400 0

시 11,600 5,600 6,000

노인예방접종지원(보조) 648,780 540,780 108,000

기 324,390 270,390 54,000

도 97,317 81,118 16,199

시 227,073 189,272 37,801
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 648,780 540,780 108,000

기 324,390 270,390 54,000

도 97,317 81,118 16,199

시 227,073 189,272 37,801

01 의료및구료비 648,780 540,780 108,000

○노인 인플루엔자 약품비 및 병의원 시행비

594,780 486,780 108,000경정 594,780,000원

기 297,390 243,390 54,000

도 89,217 73,018 16,199

시 208,173 170,372 37,801

질병치료 977,363 927,363 50,000

기 412,238 387,238 25,000

도 165,108 157,608 7,500

시 400,017 382,517 17,500

희귀난치성질환자의료비지원사업(보조) 313,840 263,840 50,000

기 156,920 131,920 25,000

도 47,076 39,576 7,500

시 109,844 92,344 17,500

301 일반보상금 313,840 263,840 50,000

기 156,920 131,920 25,000

도 47,076 39,576 7,500

시 109,844 92,344 17,500

01 사회보장적수혜금 313,840 263,840 50,000

○희귀난치성질환자 의료비지원

313,840 263,840 50,000경정 313,840,000원

기 156,920 131,920 25,000

도 47,076 39,576 7,500

시 109,844 92,344 17,500

모자보건 1,200,249 1,120,653 79,596

국 76,308 72,610 3,698

지 193,783 193,783 0

기 368,300 332,200 36,100

도 163,593 151,653 11,940

시 398,265 370,407 27,858

난청조기진단검사지원(보조) 10,300 5,300 5,000

기 5,150 2,650 2,500

도 1,545 795 750

시 3,605 1,855 1,750

301 일반보상금 10,080 5,080 5,000

기 5,040 2,540 2,500

도 1,512 762 750

시 3,528 1,778 1,750

01 사회보장적수혜금 10,080 5,080 5,000

○난청조기진단검사비 지원 10,080 5,080 5,000경정 10,080,000원

기 5,040 2,540 2,500

도 1,512 762 750

시 3,528 1,778 1,750

난임부부지원사업(보조) 460,300 424,300 36,000
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 230,150 212,150 18,000

도 69,045 63,645 5,400

시 161,105 148,505 12,600

301 일반보상금 445,300 409,300 36,000

기 222,650 204,650 18,000

도 66,795 61,395 5,400

시 155,855 143,255 12,600

01 사회보장적수혜금 445,300 409,300 36,000

○체외수정시술비 지원 341,600 325,600 16,000경정 341,600,000원

기 170,800 162,800 8,000

도 51,240 48,840 2,400

시 119,560 113,960 5,600

○인공수정시술비 지원 103,700 83,700 20,000경정 103,700,000원

기 51,850 41,850 10,000

도 15,555 12,555 3,000

시 36,295 29,295 7,000

청소년산모의료비지원(보조) 7,200 6,000 1,200

기 3,600 3,000 600

도 1,080 900 180

시 2,520 2,100 420

301 일반보상금 7,200 6,000 1,200

기 3,600 3,000 600

도 1,080 900 180

시 2,520 2,100 420

01 사회보장적수혜금 7,200 6,000 1,200

○청소년산모 의료비 지원 7,200 6,000 1,200경정 7,200,000원

기 3,600 3,000 600

도 1,080 900 180

시 2,520 2,100 420

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 156,000 126,000 30,000

기 78,000 63,000 15,000

도 23,400 18,900 4,500

시 54,600 44,100 10,500

301 일반보상금 156,000 126,000 30,000

기 78,000 63,000 15,000

도 23,400 18,900 4,500

시 54,600 44,100 10,500

01 사회보장적수혜금 156,000 126,000 30,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

156,000 126,000 30,000경정 156,000,000원

기 78,000 63,000 15,000

도 23,400 18,900 4,500

시 54,600 44,100 10,500

저소득층기저귀조제분유지원(보조) 123,846 145,220 △21,374

국 61,923 72,610 △10,687

도 18,577 21,783 △3,206

시 43,346 50,827 △7,481

301 일반보상금 123,846 145,220 △21,374
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 61,923 72,610 △10,687

도 18,577 21,783 △3,206

시 43,346 50,827 △7,481

01 사회보장적수혜금 123,846 145,220 △21,374

○기저귀 지원 112,266 133,640 △21,374경정 112,266,000원

국 56,133 66,820 △10,687

도 16,840 20,046 △3,206

시 39,293 46,774 △7,481

저소득층 여성청소년 생리대지원(보조) 28,770 0 28,770

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069

301 일반보상금 28,770 0 28,770

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069

01 사회보장적수혜금 28,770 0 28,770

○생리대 지원 28,770 0 28,77028,770,000원

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069
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